4

FANTA | COLA

SPEZI | SPRITE
0331
05-39

URANGzI APFEL

ANANAS | JOHANNISBEER
GESP 0,3-33
GESP 05-38
PUR 0.2-3

Eotlle ]

ALMDUDLER 39
COLA LIGHT 35
MINERAL 0,3 30
MINERAL 0,7 5,5

BITTERLEMON 33
TONIC WATER 33
GINGER ALE 33

PALOMA 33
RED BULL 39

Y et T Il e
-‘-',‘-__jf"-f

ZITRONEN EISTEE
PINK GRAPEFRUITE LIMONAD
ZITRONEN LIMONADE




HACKER PSCHORR .............ccovevrenaneen. 0,2

HACKER PSCHORR ..............ccorvernnenee. 03
HACKER PSCHORR .............coveeneernnnnnee. 0,5
HACKER PSCHORR ®adtlen.................... 03
HACKER PSCHORR ®adten..................... 0,5
PAULANER gE ISSBIER ........coevreeannene. 03
PAULANER WEISSBIER .......................... 0,5
PAULANER WEISSBIER Cele/ Spiite.......0,5
Foltle Fiet

AUGUSTINER Zagw .............................. 0,5
PAULANER WEISSBIER 4ficc............... 0,5
SCHLOSSGOLD adéficc.........councvrnnevnnnecs 0,5
MAGNERS CIDER...........ovvreererrennee. 03

4 4
(22U LU2.%

SPRITZER WEISS Siig/ Sauen................ 1/4
SPRITZER ROT S/ Saue .................. 1/4
LILLET Wit Berrg ......ounconnennnennnenne.. 1/4
HUGO ouys /’hf ................................ 1/4
APERUL ..................................... 1/4

SEHULHA S PINK GRAPEFRUIT Gpuizz

33
44

33
44

33
45
45

44
44
44
45

32
32

517
517
48




2 ! 4CL + FILLER

%5500 ORANGE

. Campaei mv
? 'EULA




4
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4CL + FILLER™ SPECIAL EDITION

4

Gt'n/ §M THOMAS HENRY TONIC | ROSMARIN | ZITRONE 11

%faméey 4 7 THOMAS HENRY TONIC | PINK GRAPEFRUIT 1
Q/e'wh{a@; THOMAS HENRY TONIC | GURKE | PFEFFER 15

D500k 1 s, THOMAS HENRY TONIC | WILDE BEEREN 15
1898 @ (£ THOMAS HENRY TONIC | SPECIAL 9

%W%MGINGER BEER | MINZE [ LIMETTE 95

1898

GIN BOTTLES
NEW 25 | USED 15




AB 21:00 “
MHT BARIGER DEKORATION

g Zel
JAGERMEISTER

JAGERMEISTER SOUR

BAILEYS

FLYING HIRSCH

AMARETTO

TE MARILLE
M.IE LWETSCHKE
ALTE HIMBEER

3,
;
ALTE WILLIAMS 3,
3,
3
30

3,3
35
31
45
31

on

BRATAPFEL
RUM.COCO
) CHAMPAGNER TRUFFEL

oo oo



